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Hej Alla IW-vänner! 

 

 
Det är det sista brevet för i år. Julen närmar sig och feststämningen börjar smyga in sig 
hos de flesta av oss. 

Har ni lyssnat på Luciafirande från Kalmarslott på SVT? Det var fint. 
 
Fin var också vår julfest hos Gun-Mari den 12 december. 22 jul-och festklädda damer åt och 
drack gott, lyssnade på Tomten och det lottades vin och choklad, julklappar för 25 kr delades 
ut och det hördes mycket prat och skratt från borden. 

Det var roligt att titta på vilka fina klappar vi fick för endast 25 kr, mycket kreativa! Maggie 
har lagt ut bilder på vår hemsida.  

https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/klubb/sida?pageId=167&clubId=17586 
 
Gun-Mari och Maggie stod för maten och många fler hjälpte till med det praktiska. Tack 
hela gänget och ett speciellt stort tack till värdinnan som öppnade sitt hem för oss i år 
igen. 

 
Julfesten började med ett kort klubbmöte där det viktigaste var att bestämma vad vi skulle 
göra med överskotten från festen och andra sparade medel. 

 
Vi beslutade att ge 3000 kr till Garissa och 3000 kr av överskottet från julfesten till SOS 
Barnbyar i Ukraina, ett projekt där Akelius dubblar insatta gåvor. 

Garissa-projektet behöver pengar, brevet från Bo Lindell hittar du på länken 
https://garissa.se/godjul 

 
Valberedningen jobbar med att sätta samman en ny styrelse som kommer att presenteras på 
Valmötet i februari. 

 
Arbetsgruppen som går igenom förslagen till motioner till Convention har haft två möten och 
är klara med svaren från klubben. 
 
Vi har skrivit på julkorten till våra vänklubbar i Kiel och England och fått  brev från Brattvåg 
och Kiel. De bifogas. 
 

Efter IW-dagen den 10 januari som ska hållas på Hovås Strand, har vi bokat 
Ankarsmedjan för kommande möten. Vi vet att priset för lunchen kommer att höjas men 
inte hur mycket. Restaurangen återkommer efter jul. 

 
 

 
 
 

 

https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/klubb/sida?pageId=167&clubId=17586
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Kommande program 
 
 

 
Den 10 januari 2024 IW-dagen på Hovås Strandbar kl. 13.00. 

Anmälan och betalning senast den 4 januari. 
Vidare instruktioner finner du på IW-Södras 
inbjudan som bifogas detta brev. 

Vi ska försöka ordna samåkning i vår egen regi, 

anmäl ditt intresse till Anna Haner 

anna.haner@gmail.com när du anmäler dig till 

Södra 

 
 
 
Den 22 januari 2024 kl. 1400 Caféträffen på Steinbrenner&Nyberg 

 

 
Den 13 februari 2024 kl. 12.00 Valmöte på Ankarsmedjan 

 

 
Den 12 mars 2024 kl. 12.00 Klubbmöte på Ankarsmedjan. Pia Lundqvist från 

Göteborgs Universitet ska tala om boken ”Plats i 
staden”. Mycket intressant. 

 
 
 

 
Detta Månadsbrev är kort men ni får mycket läsning ändå i julvärmen. 
Brev från våra vänklubbar, från vår Distriktspresident och från Bo Lindell bifogas. Samt en 
inbjudan till IW-dagen från Gbg Södra. 

 
 

 
Hela styrelsen önskar er en trevligt julfirande, god mat och trevligt sällskap. Må varken 
Västtrafik, SJ eller förkylning störa era planer. 
 
Må det nya året bära med sig en stabil hälsa, gemenskap, vänskap och glädje. 

 
 
 

 

God Jul och Gott Nytt År! 
 
Anna/sekreterare 
 

 

mailto:anna.haner@gmail.com

